PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 418/2008

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais estabelecidas  no inciso
XXI do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em v ista o
contido no Protocolo nº 47195/2008, de 11.04.2008,

          R E S O L V E

  I - DISPENSAR a servidora SHEIRLEY VASCONCELOS
ALBUQUERQUE, Técnico Judiciário, da função comissionada de
Assistente de Cálculos, de nível FC-04, da Diretoria do
Serviço de Apoio às Varas.

II - DESIGNAR a servidora para exercer a função
comissionada de Assistente Administrativo, de nível FC-03, do
Serviço acima mencionado.

III – DESIGNAR a servidora para substituir nas
funções comissionadas de Assistente de Execução e Assistente
de Cálculos , de nível FC-04 , da Diretoria do Serviço de Apoio
às Varas, nos impedimentos legais e eventuais dos r espectivos
titulares.

IV -  OS EFEITOS da presente portaria vigoram a

partir da publicação .

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.
Maceió, 15 de abril de 2008.

          JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

Desembargador Vice-Presidente
 no exercício da Presidência